

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



587

מעשנכנס אדר מרבין בשמחה

ערב שבת קודש פרשת תרומה, ג' אדר ה'תשס"ו (3.3.06)



## לשתדל להיות עשיר בפועל

**נתינה ותרומה כזו הבאה מכל הלב, מתוך שמחה והכרת תודה על עצם הזכות שביכולתנו לתת, הינה הנתינה המובחרת, החושפת את עשירותו הנשמטית ואף הגשמית שבכל יהודי**

### חדשות טובות

#### עוד פעולות לגאולה

● מוצרים חדשים הופקו ע"י "פעולה לגאולה". תליון חדש לרכב - הכולל תמונה של הרבי מלך המשיח שיל"ז והסבר על חשיבות ההסתכלות בתמונה. כמו כן "כרטיס לוחם" לילדים חיילי צבאות השם - הכולל את הוראת ההצטרפות לצבאות השם ותפקיד החיילים, מיועד להצמדה לרוכסן תיק, קלמר ועוד. לפרטים נוספים - ר' זכי רייזנר: 052-223-4477.

#### ערכות משלוחי מנות

● תנועת הנוער צבאות ה' בארה"ק משווקת ערכות משלוחי מנות בהדפסה מרהיבה עם בשורת הגאולה והגואל, במחיר עלות בלבד, וכן שורה של מוצרים מיוחדים לפורים. לפרטים: 077-6462-770.

#### מבצע הרמב"ם לילדים

● בימים אלו יוצא לדרכו מבצע ארצי ענק "המצווה היומית" ללימוד ספר המצוות לרמב"ם. במסגרת המבצע ילמדו בכל יום אלפי ילדים וילדות את המצווה היומית, יענו בטלפון על שאלות ויכנסו להגרלה חודשית. לפרטים נוספים: 054-457-0770.

#### מצות "770"

● מתארגן משלוח מיוחד של מצות "770", שנאפו על ידי תלמידי הישיבה בני יורק. המצות ידועות במעלותיהן, הכמות מצומצמת, להזמנות ניתן להתקשר לטל: 077-5923-770.

#### בית יוסף יצחק

עריכת בריתות חנים לתינוקות ומבוגרים  
057-727-5385

"תרומה", דהיינו נתינת דבר השייך לאדם מתוך רצון אישי, לגורם שמחוצה לו, אפשרית רק כאשר האדם מקטיף את אנוכיותו, את האגואיסטיות שבו. אדם אשר מלא מעצמו, אינו מותיר מקום למציאות הזולת ואף לא להשראת השכינה. במצב כזה אין לצפות לנתינה מכל הלב, ובוודאי לא לנתינה של "זהב", המובחר שבנכסי האדם.

אדם המקטיף את יישותו העצמית, יוצר בתוכו מקום פנוי לזולת. כעת ביכולתו לתת, ולתת ולהעניק באמת ללא חישובי כדאיות. באופן כזה נעשה האדם כלי ראוי להשראת השכינה, עליו מעיד הקב"ה בעצמו: "את... ושפל רוח אשכון".

#### נתינה של זהב

נתינה ותרומה כזו הבאה מכל הלב, מתוך שמחה והכרת תודה על עצם הזכות שביכולתנו לתת, הינה הנתינה המובחרת, ומדורגת בחז"ל כ"זהב", הנתינה הכי בריאה - זהב: "זה הנותן בריא". נתינה כזו חושפת את העשירות

הנשמטית ואף הגשמית של כל יהודי, כהבטחת והוראת הרבי שליט"א מלך המשיח:

"לאחרי שסיימו הכל, וצריכה להיות רק קבלת פני משיח צדקנו בפועל - ודאי שהקב"ה מברך כל אחד ואחד מישראל בעשירות בזהב בגשמיות וברוחניות.. מכך ישנה מיד הוראה - שיהודי צריך להשתדל להיות עשיר בפועל בכל הענינים, מתחיל מעשירות ברוחניות, אין עשיר אלא בדעת, להיות עשיר בתורה ומצות, ועד גם - עשירות בגשמיות.. כדי לעשות מביתו הפרטי משכן ומקדש לה' כולל גם ע"י נתינה לצדקה.. בענין שהזמן גרמא - בניית בית המקדש השלישי בפשטות ממש".

צריכים להיות בשמחה, ויש ממה להיות בשמחה. השבוע הרי נכנסנו לחודש אדר, חודש ההצלחה לכל בני ישראל ו"משנכנס אדר מרבין בשמחה". החודש בו מאיר בחוזק "מזל", עצם נשמתו, של כל אחד מישראל ומסייע בידו להבאת הגאולה האמיתית והשלמה. פרשת השבוע 'תרומה', גם היא פרשה שמחה, מתחילים ב"ה, להקים את המשכן הכללי ועימו את המשכן הפרטי שבכל יהודי. רק שיש כאן משהו מוזר.

כלל בסיסי בכל יוזמה מתוכננת הוא, שתחילה קובעים מהו היעד או המשימה ורק לאחר מכן מתייחסים לפרטים, לאמצעים, ולביצוע. מבחינה זו יש משהו בלתי מובן כאורה, בציווי על הקמת המשכן.

הפרשה פותחת בציווי לבני ישראל "ויקחו לי תרומה", עוד לפני שבכלל שמענו מהו העניין עבורו נדרשת התרומה?

העניין נשאר כתעלומה גם בשלב השני, כאשר

אנו שומעים באלו תרומות מדובר: "זהב וכסף..". רק בשלב מאוחר יותר, מופיע היעד, עשיית המשכן, "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם", דווקא פסוק זה היה צריך להופיע ככותרת הפרשה.

#### לא פרט אלא עיקר

העובדה שפרשתנו מתחילה את נושא המשכן, דווקא בציווי על מתן התרומה, מלמדת שאין מדובר כאן בעוד פרט מפרטי עשיית המשכן, אלא במשהו המהווה את היסוד להשראת השכינה במשכן, ועד למשכן הפרטי שבתוך כל יהודי.

#### משנכנס אדר מרבין בשמחה



משנכנס אדר, חוגגים בבית חיינו - 770 שבני יורק ובישיבות חב"ד בעולם, מידי ערב בשירה ובריקודים.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



# והפעם הוראה ל"מקבל"

באופן מתבצעת הכוונה העליונה בבריאה, שיהיה חסד וצדקה בעולם. באם כל אחד היה מקבל בעצמו את השפעתו ללא כל ממוצעים לא היה צדקה וחסד בעולם.

על"ז תובן הדרישה מהעני, המקבל, שלקחת הצדקה על ידו מהעשיר, תהיה לשם מילוי הכוונה העליונה, של עשיית צדקה בעולם. וזהו הצייוו "ויקחו לי תרומה", שלקחת הצדקה תהיה לשמי.

## גם נתינת כח

צייוו והוראת התורה מהווים גם נתינת כח, ואכן יש צורך בנתינת כוח מיוחדת, ש"המקבל" יוכל לפעול בעצמו שה"ויקחו" יהיה לשמו ית'.

אצל הנותן, אין צורך בנתינת כח מיוחדת שתהיה הנתינה לשמה, גם משום שכאשר אדם פועל על עצמו באתכפיא, למסור ממון זה לצדקה, מן הסתם הוא עושה זאת לשמה. מה שאין כן, בקבלת הצדקה ע"י העני מאת העשיר, אך מאחר שיהודי מצווה על "בכל דרכיך דעהו", שכל ענייניו יהיו חדורים בקדושה, אין שום הבדל במה הוא עוסק, בין אם הוא התורם המאלץ את עצמו לתת צדקה או שהוא נימנה על צד "מקבל הצדקה" אשר הוא כה זקוק לה, כל עשייתו צריכה להיות לשם הקב"ה, בכל דרכיך דעהו.

(ע"פ שבת פרשת משפטים, תש"כ)

לתוספת הסבר, יש לדייק בלשון הפסוק: "ויקחו לי תרומה". לכאורה היה מתאים כאן יותר הלשון "וינתנו לי תרומה", שהנתינה תהיה "לשמי", וכי "הלקיחה" צריכה להיות "לשמי"?

אלא שכאן רמזה התורה כלפי העני "המקבל". גם אצלו בעת קבלת הצדקה, צריכה להיות ההכרה כי הוא מקבל את הצדקה לא משום הנזקקות שלו, אלא הוא מקבל את הצדקה משום שזהו רצונו ית', "לשמי" - לשמו יתברך.



הצורך האמיתי של העני לקבל מהעשיר, נובע רק משום שכך קבע הקב"ה את הסדר בעולמו, שתהיה מציאות של עני ועשיר והעני יזדקק לעזרת העשיר, כדי שיתקיים בעולם ענין של משפיע ומקבל, עניין הצדקה.

## כדי לזכות זה את זה

שהרי באמת הקב"ה הוא "זן את העולם כולו בטובו בחן ורחמים", אלא שהוא זן את העניים באופן כזה, שנותן את חלקם לעשירים על מנת שהם יתנהו לעניים. מכאן, שהצדקה שהעשיר נותן לעני אינה משלו, אלא זהו חלקו של העני שהפקיד הקב"ה בידיו.

על הפסוק "ויקחו לי תרומה" מפרש רש"י: "לי לשמי". נתינת התרומה לנדבת המשכן חייבת להיות לשם הקב"ה, לא לשם פניות צדדיות. השאלה שמתעוררת היא, מדוע דווקא במצוה זו מדגישה התורה, שיש לעשותה לשמו ית', הרי כל המצוות צריכות להעשות לשמו, ובכל אופן אין התורה מצווה על כך, ואילו כאן בנתינת נדבות למשכן מצוה התורה שיהיה לי, לשמי?

השאלה מתחזקת לנוכח מאמר הבעש"ט, שבמצות הצדקה אינה חשובה הכוונה, ואף אם היא קוימה ללא כוונה כלל, כגון אדם שאיבד ממון ועני מצאו, כיון, שהעני קיבל את הממון, הרי קויים בזה ענין של צדקה?

## בכל דרכיך דעהו

לשם ביאור העניין יש לציין כי מטרת המשכן אינה להביא להשראת השכינה במקום המסויים בלבד, אלא כהדגשת חז"ל לפסוק "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם" בתוך כל אחד ואחד, שהאדם יאחד את כל ענייניו עם הקב"ה - "בכל דרכיך דעהו" - עד שגם בתוך דברי הרשות שלו יהיה "דעהו" (ההתקשרות אליו ית'). לנוכח זאת מובן שכאן נוגע שיהיה "לי לשמי", שהרי זהו כל עניין המשכן, היחוד אתו ית'.

## ניצוצות של גאולה

### פרשת תרומה

**זהב וכסף ונחושת.. ועורות אלים.. שמן למאור** (תרומה כה, ג-י)

זהב - כנגד מלכות בבל, כסף - כנגד מלכות מדי, נחושת - כנגד מלכות יוון, ועורות אלים מאדמים - כנגד מלכות אדום. אמר הקב"ה: אף על פי שאתם רואים ארבע מלכויות מתגאות ובאות עליכם, אני מצמיח ישועה מתוך שיעבוד, מה כתיב אחריו? שמן למאור - זה מלך המשיח שנאמר "שם אצמיח קרן לדוד ערכתי נר למשיחי" (תהלים קלב, יז). (תנחומא סימן ז)

**ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם** (תרומה כה, ח)

"ויברך אותם משה" (דברים כה, יט) אמר

להם: יהי רצון שתשרה שכינה במעשה ידיכם וכו'. אמר להם: אשריכם ישראל שזכיתם לעבודת המשכן, וכשם שזכיתם לכך, תזכו שיתן לכם בית הבחירה ונתשרה שכינה בתוכם, שנאמר: "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם". (סדר עולם רבה פ"ו)

**ואת המשכן תעשה עשר יריעות** (תרומה כ, א)

כשהקב"ה נותן לישראל, נותן להם לפי כוחו וכשהוא מבקש מהן אין מבקש אלא כפי כוחן. ראה מה כתיב "ואת המשכן תעשה עשר יריעות, וכשהוא נותן להם - לפי כוחו, עתיד הקב"ה לעשות לכל צדיק וצדיק חופה מענני כבוד שנאמר: "וברא ה' על כל מכוון הר ציון" (ישעיה ד, ה) ואומר שם: "כי על כבוד חופה". (תנחומא פנחס יד)

## לוח השבת

### שבת פרשת תרומה

לפי שעון חורף	הדלק"ג	מוצש"ק
ירושלים	5:03	6:16
תל אביב	5:17	6:17
חיפה	5:08	6:16
באר שבע	5:20	6:18
ניו יורק	5:31	6:40

הפטרה: וה' נתן חכמה לשלמה - את עמי ישראל.  
(מלכים א, ה, כו - ג, ה, יג)

יור"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורר: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי רכז מערכת: בנצי פרישמן משלוחים: מנחם רווה ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 (מנות חבי של"ט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.מונז) www.hageula.com E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

## דבר מלך

### מרבין בשמחה

כל אחד ואחד מישראל יוסיף בכל עניני שמחה, הן בנוגע אליו בעצמו, והן בנוגע לשמחה הזולת.. ולכל לראש ע"י הוספה ב"פיקודי ה' ישרים משמחי לב". ש"ע"י מרבין בשמחה בתורה ומצות זה יתבטא במרבין בשמחה בפשטות, גם בעניינים גשמיים ועל ידם כהוראת השולחן ערוך.  
(ש"פ תרומה ה'תשנ"ב)

### ברכת מזל טוב

לת' נועם מרדכי שיחי' אליאס לבואו בקשרי השידוכין עב"ג חני תחי' למשפחת ליבשטיין ויזכו לבניין עדי עד לדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### הצטרפו לבנייה עכשיו!

טול גם אתה חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח היה שותף בבניית מקוה טהרה בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר! לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

היום יותר מתמיד, רואים

### ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## טוב לכולם בכל העולם

מקודם.

מיד בעלותי לריקשה אני מבחין שמשוהו חסר. לא לקח לי יותר מכמה שניות לגלות שאין לו "עבודה זרה". החלטתי לברר אצל ההודי את פשר המראה הבלתי שגרת.

"זרקת את הפסלון שלך?" שאלתי אותו, במקום תשובה הוא הוציא מכיס חולצתו תמונה של הרבי שליט"א מלך המשיח ואמר לי: "אני מאמין רק בו!"

כעת התחלפה פליאתי בהלם מוחלט. מה עושה ההודי עם תמונתו של מלך המשיח? מה קורה פה? הוא הוציא מכיסו גם כרטיס של "שבע מצוות בני נח", ואמר לי: "המצוות האלו הם אורח החיים שלי".

סיפורו המפתיע הדהים אותי: "אשתי כבר ילדה פעמיים, בכל פעם כמה ימים לאחר הלידה התינוק היה מת בחטף, והדבר שבר אותנו.



ר' דודן קורמני

בפעם האחרונה לפני שאשתי ילדה, הייתי בלחץ גדול. לא היה לי כח לעבור את אותו סיוט שוב... תוך כדי שאני שקוע בעצבונות ודאגות, עמדת לנחם באחת החצרות.

לא ידעתי שאני עומד בפתח של בית תב"ד, לפתע יצא משם אחד מהחב"דניקים, כשהוא ראה אותי, מייד קרא לעברי באנגלית: "המשיח מגיע וכולם צריכים להיות בשמחה".

השבת לי: "וכיצד אוכל לשמוח?" סיפרתי לו את המעיק על ליבי.

"מה הבעיה? הנה לך כרטיס עם שבע מצוות בני נח, אם תקבל על עצמך לקיים אותם מהיום, אני אתן לך מים של הרבי מלך המשיח שליט"א שתתן לאישתך ולתינוק, זה בטח יעזור להם".

לקחתי ממנו את המים והוא הסביר לי בקצרה על שבע מצוות בני נח. אני יכול כיום לומר לך שבני הקטן בן הארבע הוא ההוכחה הטובה ביותר לניסי הרבי שליט"א מלך המשיח".

הגאולה האמיתית והשלמה, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, תביא גאולה לא רק לבני ישראל, אלא לכל באי עולם. "התמימים" נועם אליאס ומענדי גינזבורג, שיצאו חודשי הקיץ לשליחות בבית חב"ד בדרמסאלה - הודו, ממחישים בסיפור מאלף את השפעתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, על גויי הארץ.

\*\*\*

"באחד הבקרים, מספר נועם, עמדת בפתח בית חב"ד והזמנתי חברה ישראלים להכנס לבית הכנסת לתפילת שחרית. לפתע נעצרת בחזית בית חב"ד, "ריקשה" מקומית, ממנה זינק אחד ממקורבי בית חב"ד וצעק לעברי: "נועם, לא תאמין מה סיפר לי ההודי..."

נכנסנו פנימה לבית חב"ד שם סיפר לי ר' דודן קורמני את הסיפור הבא:

כידוע, כלי התחבורה העיקרי פה הוא ה"ריקשה" - עגלה תלת-אופנית המובלת בידי נהג מקומי.

מחירים הזול של הנסיעות בכלי הרכב, הופך אותו לשימושי ביותר עבור המטיילים. זו גם הסיבה שאני משתמש בו באופן אישי לעיתים קרובות.

אחד מהדברים שמאוד הפריעו לי בנסיעות אלו הוא נושא ה"עבודה זרה". בכל רכב שכזה מופיע פסלון קטן המבטא את "אמונתו" של הנהג, איש איש ואמונתו הטפלה.

במהלך נסיעותי הארוכות נהגתי לא אחת לשוחח עם נהגי ה"ריקשות" ולהסביר להם את האיוולת שבאמונתם.

הסברתי להם בהגיון כי לא יתכן שהעולם מתנהל ע"י מעשה ידי אדם, שיצר צורה בעץ או ברזל. אך עלי להודות לצערי, שלמרות טיעוני ההגיוניים והיפים, הם נותרו עם פסליהם..

לכן, הופתעתי עד מאוד בנסיעתי היום עם הנהג אותו הראיתי לך

# יין מלכות

## משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

עונת "הבחירות" שנחתה על הציבור בארץ, מהווה הזדמנות טובה ללמוד משהו על ה"בחירה האמיתית" של הקב"ה בכל יהודי.

## הבחירה הנכונה והאמיתית

ויובן לפי הביאור בתניא בלשון התפלה - "ובנו בחרת מכל עם ולשון":

אדמו"ר הזקן מבאר בתניא (פרק מט), ש"ובנו בחרת מכל עם ולשון הוא הגוף החומרי הנדמה בחומריותו לגופי אומות העולם". מכיון שבחירה שייכת דוקא בין שני דברים שונים זה לזה (בענין המבוקש);



בדברים שאין להם צדדים שונים, שום תכונות משותפות לשניהם, הם נמצאים בשני מקומות או בשתי דרגות שונות, אין מתאים לומר עליהם הלשון בחירה, שכן תלוי מה רוצים והיכן נמצאים, וממה-נפשך: או שהבוחר (ורצונו) נמצא "במקומו" של הדבר הראשון, או "במקומו" של הדבר השני.

בבחירה - זה שהוא בוחר באחד מהם (ולא בשני) אין זה בגלל טעם כלשהו, אלא רק משום שכך בחר. אם הוא בוחר דבר מסויים בגלל טעם (בגלל מעלה הנמצאת בדבר) - גם זו אינה בחירה אמיתית, בחירה חפשית - היות והטעם פועל שתהיה נטיה אשר מכריחה אותו לבחור דבר זה;

בחירה אמיתית (בחירה חפשית) היא כאשר אין בה שום טעם ושום נטיה כו', אלא בחירתו היא רק משום שכך הוא רוצה.

ולכן בחירה אמיתית שייכת רק בנוגע לגוף ה"נדמה בחומריותו לגופי אומות העולם": כאשר מדובר על נשמתו של יהודי - אין שייך לומר "ובנו בחרת", שהרי הנשמה היהודית, שהיא "חלק אלוהי ממעל ממש" (איוב לא, ב. תניא פרק ב), אין בה שום דמיון לאומות העולם להבדיל, וממילא אין מתאים על זה הלשון בחירה.

ועל דרך זה בכללות - כאשר מדובר על יהודים כפי שהם למעלה מכל עניני העולם ואומות העולם - גם לא שייך לומר על זה הלשון בחירה. דוקא על גוף היהודי, הנמצא למטה בין העמים, ו"נדמה" לגופי אורה"ע - שייך הענין של "ובנו בחרת", (ב"ך בחר ה' אלקיך להיות לו לעם סגולה מכל העמים (דוקא) (ואתחנן ז, ו), "אתה בחרתנו (דוקא) מכל העמים".

## דווקא כשאין כל הבדל

יתר על כן: דיוק לשון התניא הוא "גוף החומרי הנדמה בחומריותו לגופי אומות העולם", ולא "גוף הגשמי הנדמה בגשמייתו" - שכן: גם הגוף הגשמי של היהודי הוא שונה (גם) בגשמייתו מגופי אומות העולם (מצד זיכוך הגוף (דם ובשר) הנעשה ע"י כשרות האכילה ושתיה (הנעשים דם ובשר כבשרו)), וכיוצא בזה), ממילא אין שייך על זה (גוף הגשמי) בחירה אמיתית, כי בזה שונה היהודי מהאינו-יהודי;

דוקא ב"גוף החומרי הנדמה בחומריותו לגופי אומות העולם" - שחומריות היא הדרגה הכי תחתונה [כפשוטו הענין, שחומר יסודו מעפר, היסוד והנברא התחתון ביותר, והכל דשין עליך (=כולם דורכים עליה)], ולכן הוא "נדמה (בחומריותו) לגופי אומות העולם" - על זה (זקוקים לבחירה ובוזה) היה "ובנו בחרת מכל עם ולשון", בחירת הקב"ה שלמעלה מטעם ודעת ב"גוף החומרי" של יהודי.

(ש"פ בראשית ה'תשנ"ב)

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם זיומי	אור פרק ליום
ב' פרק ו-ח.	ה'ל קרבן פסח	פרק ז.
ג' פרק ט-י.	ה'ל חגיגה.. בפרקים	פרק ח.
ד' פרק יא-יג.	ה'ל בכורות.. בפרקים אלו.	פרק ט.
ה' פרק יד-טז.	ה'ל בישר וכו' ספר משפטים והוא ספר שלשה עשר.. הל' שכחות.. בפרקים אלו.	פרק י.
ו' פרק יז-יט.	ה'ל שגגות.. בפרקים	פרק יא.
ז' פרק כ-כב.	ה'ל פיקדון א-ב.	פרק יב.
ח' פרק כג-כד.	ה'ל פיקדון ג-ה.	פרק יג.

ה מ ב ע ב ע י צו מ ו ! ! !

כל הרוכש את הסרט על הגירוש מקבל חינם את התקליטור ארץ ישראל השלימה! מחירים מיוחדים למפיצים

052-595-4200 052-521-8730 08-858-4353

מהם להצלח העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מ"ל: 04-697-1291

לא יתכן שלום שמסבן יהודי

לא יתכן שלום של קיימא כאשר הוא בנוי על גזל: ולא יתכן שלום של קיימא כאשר הוא בנוי על ענין שמעמיד בסכנה אפילו יהודי אחד, על אחת כמה וכמה שמעמיד בסכנה כמה וכמה מבני ישראל, היה לא תהיה. (ל"ג בעומר ה'תשל"ח)

תכננתי ללמוד רפואה הודית שתעזור לי בפרנסתי כשאשוב ארצה.

נסעתי לכפר "בקסו" שליך דרמסאלה ושכרתי דירה עם נוף יפה. למחרת בבוקר התיישבתי עם הגיטרה והתחלתי לנגן לעצמי, לפתע נתקלו עיני במשהו חריג בנוף הפסטורלי, דגל צהוב גדול עם כתב בולט ומתחתיו המילה "משיח". סיבוב קצר בכפר גילה לי ששכרתי דירה בדיוק מעל מקומו של בית חב"ד. אגב, בית חב"ד נפתח שם לראשונה ביום בו הגעתי למקום...

## תיקון פרי עץ הדעת

ברגע שנכנסתי למקום כבר ידעתי שמהו בחיי משתנה. לראשונה בחיי התיישבתי להאזין לרב עם מגבעת וחליפה שלימד את פרק א' בתנאי.



היה זה ר' עופר קריפו שפתח במקום סניף של בית חב"ד דרמסאלה.

מכאן ואילך הייתה הדרך קצרה לגלות בתוכי את האמונה האמיתית בקב"ה. שיעורי החסידות גרמו לי שיום לאחר בואי ארצה הרגשתי צורך להגיע לישיבת חב"ד "דעת" שברחובות, שם אני לומד כיום.

המעברים הרוחניים שלי ושל חברים נוספים, וכן ההתרחשויות בעולם האיצו בנו לתת לזה בטוי מוסיקלי. בימים אלו הקלטתי יחד עם עוד מספר חברים תלמידי הישיבה, דיסק שירים מקוריים שלנו בסגנון צעיר ומפתיע. בקרוב אנו מקווים להוציא לאור תחת השם "פרי עץ הדעת". פרטים נוספים בטל': 054-621-0202.



הת' ליאור דבורצקי (משמאל) עם הרב יצחק ערד

ושומע על הסתכלות שונה בחיים, חושב על בורא העולם. כמעט בלי שהתכוונתי לזה, מצאתי את עצמי יושב לא פעם, יחד עם עוד מספר ישראלים בדיון מהותי ועמוק על הקשר לאלוקים וההתקרבות אליו.

## במיוחד בשבילי

בשלב זה, עדיין הייתי רחוק מאוד מדרך היהדות האמיתית. אמנם, עיני נפקחו באשר להסתכלות על הכסף ותאוות העולם בהם הייתי שקוע עד אז, אך עדיין הייתי שבויה בשקריהם של עובדי האלילים המקומיים.

לאחר כשבעה חודשים בהודו, החלטתי שמכיון שראיתי כבר כמעט הכל, אשהו במקום עוד שלשה חודשים ואז אשוב לארץ. במשך זמן זה

"דווקא דבריהם של חברי מ"הכתות" למיניהם, הם אלה שהצליחו לשבור את הקליפה הראשונית שלי בכל הקשור לרוחניות", מספר הת' ליאור דבורצקי, סיפורו של צעיר שחלם להיות מלינר בגיל שלושים, וכיום יושב ולומד בישיבת "דעת" ברחובות.

הכל התחיל כאשר רצה לנוח מעט ממרוץ החיים המעייף בו היה נתון. מאז סיום שירותו הצבאי החליט לעשות את הכל כדי להגשים את חלום נעוריו להיות מלינר עד גיל שלושים. "בזה התמקדו כול מעשי ובצורה זו גם ניהלתי את חיי. ארבע שנות עבודה במפעל הייטק, לימודי מנהל עסקים במשך שנתיים נוספות היו חלק מהפעולות בהם נקטתי כדי להגשים את חלומי הישן. לא ידעתי מהי מנוחה, כל הזמן רק ביקשתי להשיג עוד, כמה שהיה לי לא סיפק אותי.

## מגלה את האמונה

ואז, קצת לפני גיל שלושים, הגיע הרגע שהרגשתי עייפות. כל מה שרציתי זה לנוח מעט, לעצור את המרוץ לכמה חודשים ולשוב אליו בצורה מחדשת ורעננה. בדיוק באותם ימים נתתי שירותי ייעוץ לחברת רפואה הודית, מה שהוביל אותי לצאת לטיול במדינה הרחוקה, שעל פי תכנוני אמור היה להמשך רק ארבעה חודשים.

עם בואי למקום, נרשמתי לקורסים שונים, באותם ימים לא הפריעה לי במיוחד העובדה שמדובר במקומות בהם מלמדים "עבודה זרה". המעניין הוא שדווקא כאן, לראשונה, גיליתי את המימד הרוחני של החיים. כאדם שהגדיר את עצמו כ"חילוני" ותמיד שוא כל דבר שריח רוחני נודף ממנו, הפתעתי לראות את עצמי יושב

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### כל אחד יכול ללמוד

כותב אודות התפיסה שלו שאינה מהירה כל כך כתפיסת חבריו בישיבה וכו' אשר זה פועל עליו נמיכת רוח ונפילת רוח ומה יהיה התכלית.

והנה ידוע סיפור רבותינו ז"ל.. אודות רבי עקיבא שהתחיל ללמוד תורה בהיותו בן ארבעים שנה, ונקודת המפנה היה כשראה שטיפות מים יורדות על אבן טיף אחר טיף, סוף סוף נקבו את האבן וכמו שכתוב אבנים שחקו מים, וסופו היה רבן של כל ישראל הקים תלמידים לאלפים ולרבבות, וידוע מאמר רבותינו ז"ל "סתם משנה.. כמו רבי עקיבא".

(עפ"י אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך יד) עמ' שצח, מאגרת ה'קעג)

### הדרך לקבלת הברכות

כותב שאינו יכול לקיים הכתוב במכתבי הקודמים מחמת רוב הטרדות וכו'.

הנה מובן ופשוט זה שעל האדם לעשות בתורה ומצוות זהו טובת האדם וטובת כל אלה הקשורים אליו בקשרים משפחתיים וכיוצא בזה, ומזה מובן גם כן שבאם נוסף על העניינים הנצרכים על דרך הרגיל נזקקים לברכות השם ית' נוספות לטורח נוסף וטרדה נוספת, העצה היעוצה לזה להרבות בענייני תורה ומצוות ולא להיפך...

ומובן גם כן, שאין בזה דרישה של מי שהוא לטובת אחרים אלא הוראה לפי דעתי במה יוכל לתקן המצב. (מאגרת ה'קסח)

בי"ח חב"ד בנת ח' אביב י"ח  
ח' שנת 5770

בי"ח חב"ד י"ח מציג  
המופע השנתי - פסטי:

# זמן שיא

הארוע יתקיים בע"ה ביום שני 1 אדר התשס"ו (6.3.06)  
באודיטוריום "אניס" רח' פנמונית 9 יפו ד' בשעה 7:00 בערב

כרטיסים ניתן לרכוש בבית הספר בטל': 03\*518\*1405  
כפר חב"ד - משי' בן ארוז טל': 03\*960\*6857

אז נקופות האולם בערב האידוע

הארוע  
לנשים ובנות  
כלבד 111

מספר הפקודות מובלעו

יח' אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מכירת הפקות והוצאה לאור: 052-895-9697

הוצאת האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה

מכירת הפקות והוצאה לאור: 052-895-9697

פוסטרים

עלוני הסברה

עלונים לילדים

מגילות

ברכת יישר-כח

הרב זמרוני ציק, הרב שמעון ויצהנדרלר, הרב יחיאל יהודה קופצ'יק והרב בן ציון פרישמן

מ. בן-לולו ח. דורון א. הס ר. טויטו ל. מרום מ. ציק ולכל הצוות שעזר ותמך להצלחת שבת (משפטים-שקלים) משיח חני ציק